
令和 6 年 10 月吉日 

各  位 

一般社団法人 福井県染色同業会 

 

令和 6 年 11 月度「染色研究会」技術講演開催のご案内 

 

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は福井県染色同業会にご支援賜り厚く感謝申し上げます。 

 

令和 6 年度染色研究会は、年間 4 回（７月 9 月 11 月 3 月）の実施を計画して

います。 

令和 6 年 11 月度「染色研究会」技術講演を同封ポスターのとおり開催いたしますの

で、ご案内申し上げます。受講料は会員、賛助会員、学生、官庁関係の皆様は無料で

す。元染色同業会会員企業様は１名につき 1,000 円でお願いいたします。今後も持

続的に染色研究会を運営していく上での判断と、ご理解お願いいたします。 

また、今回より事前お申し込みにより受付とさせていただきます。ご聴講ご希望の方は、下

記お申込み欄にご記入の上 FAX 頂くか、申込み Web フォームよりお申し込み下さい。 

お申し込み Web URL：https://forms.gle/nqTQots2KKpEimsa9 

11 月 6 日（水）をメドにお申し込みください。 

多くの方にご聴講いただきたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

会社名／団体名 

 

合計    名 

出席者代表 連絡先  

TEL： 

mail： 

氏名（出席者代表） 氏名 

氏名 氏名 

氏名 氏名 

氏名 氏名 

氏名 氏名 

 

＜お申込 及び 問合せ＞ 

一般社団法人 福井県染色同業会 事務局 岩尾 智一 

電話： 0776 (24) 0346 

FAX： 0776 (24) 0564 

E-mail： f.s.dougyoukai@arrow.ocn.ne.jp 

https://forms.gle/nqTQots2KKpEimsa9
mailto:f.s.dougyoukai@arrow.ocn.ne.jp


 

 

 

 

 

令和 6年 11月度、染色同業会「染色研究会」技術講演会のご案内をいたします。 

染色研究会では、業界の最前線で活躍する皆様にとって、有益な情報や新たな視点をお届け

できることを目指しております。ぜひこの機会にご参加いただき、人材育成及びさらなる技術向上

の一助としていただければ幸いです。多数のご参加をお待ちしています。 

聴講は基本無料です。 （元同業会会員企業様は 1,000円/人) 

受付に関しては、事前申込み頂いた方は、来場チェックのみさせていただきます。事前申込みさ

れておられ無い場合は、氏名、会社名のご記入をお願いしておりますが、御名刺のご提出でも結

構です。よろしくお願いします。 

お申し込みWeb URL ： https://forms.gle/nqTQots2KKpEimsa9 

11月 6日（水）をメドにお申し込みください。 

 

－ 記 － 

日時 令和 6年 11月 13日 (水)  13:30～16:30 

場所 福井県工業技術センター C101 多目的実習室 

福井市川合鷲塚町 61字北稲田 10  ℡ 0776-55-0664 

 

テーマ＜1＞ 13:30～15:00 

「染色加工機について（仮）」 

講師 株式会社日阪製作所 

  プロセスエンジニアリング事業本部 設計部 設計開発一課 

  課長代理 清水 徹 様 

 

テーマ＜2＞ 15:10～16:40 

「色味用高演色 LEDのご紹介」 

講師 株式会社エコリカ 

  販売推進本部企画・サポート部 

  アドバイザー 波多野 光 様 

 

 

主催 一般社団法人福井県染色同業会 

開催のお知らせ

https://forms.gle/nqTQots2KKpEimsa9

